Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан 10 июня 2008 года  № 2- 3/7з

О признании утратившими силу решений Совета

городского округа  город Стерлитамак:

«Об утверждении «Муниципальной адресной Программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных

жилых домов на 2008 год»  № 3/36з от 28.03.2008 г.;

«О принятии «Плана мероприятий, предусматривающего

формирование благоприятных условий для образования

и деятельности товариществ собственников  жилья

в многоквартирных домах,  расположенных на территории

городского  округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан»  № 2/36з от 28.03.2008 г.

В связи с изменившимися условиями,  предъявляемыми к оформлению документов на предоставление финансовой поддержки  за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и принятием на этом основании постановлений администрации городского округа город Стерлитамак: № 530 от 11.04.2008 г. «Об утверждении «Муниципальной адресной Программы по  проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов в городском округе город Стерлитамак на 2008 год» и   № 639 от 28.04.2008 г. «Об утверждении  «Плана мероприятий, предусматривающих формирование  благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа  город   Стерлитамак

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета городского округа город Стерлитамак:

«Об утверждении «Муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов на 2008 год» № 3/36з от 28.03.2008 г.;

«О принятии «Плана мероприятий, предусматривающего формирование благоприятных условий для образования и деятельности  товариществ собственников жилья в многоквартирных жилых домах, расположенных на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» № 2/36з от 28.03.2008г.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский  рабочий».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан      Ю.И. Никифоров